
 

 

 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   0 5 . 0 6 . 2 0 1 4                          №     1 8 4  

 

О создании рабочей группы для разработки проектов за-

конов Владимирской области в целях реализации Феде-

рального закона от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесе-

нии изменений в статью 26
3
 Федерального закона «Об 

общих принципах организации законодательных (пред-

ставительных) и исполнительных органов государствен-

ной власти субъектов Российской Федерации» и Феде-

ральный закон «Об общих принципах организации ме-

стного самоуправления в Российской Федерации» 

 

 В соответствии со статьёй 21 Регламента Законодательного Собрания 

Владимирской области Законодательное Собрание Владимирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Создать рабочую группу для разработки проектов законов Владимирской 

области в целях реализации Федерального закона от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ 

«О внесении изменений в статью 26
3
 Федерального закона «Об общих принципах 

организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации» в составе: 

Хохлова Ольга Николаевна – заместитель председателя Законодательного 

Собрания Владимирской области, председатель комитета по вопросам образова-

ния, науки, культуры, туризма, спорта, делам молодежи и средствам массовой 

информации Законодательного Собрания Владимирской области;  

Бобров Анатолий Владимирович – заместитель председателя Законодатель-

ного Собрания Владимирской области;  



 

 
 

 

 

2 

Кавинов Роман Валерьевич – председатель комитета по вопросам государ-

ственного устройства, правопорядка и местного самоуправления Законодательно-

го Собрания Владимирской области; 

Васенин Максим Сергеевич – председатель комитета по бюджетной и нало-

говой политике Законодательного Собрания Владимирской области;  

Гвоздкова Ольга Александровна – консультант отдела законотворчества и 

юридической экспертизы управления по правовому обеспечению Законодатель-

ного Собрания Владимирской области. 

 2. Предложить администрации Владимирской области направить своих 

представителей для участия в рабочей группе в количестве 4 человек. 

 3. Предложить Владимирскому Региональному отделению Общероссийской 

Общественной организации «Всероссийский Совет местного самоуправления» 

направить своего представителя для участия в рабочей группе.  

 4. Предложить ассоциации «Совет муниципальных образований Владимир-

ской области» направить своих представителей для участия в рабочей группе в 

количестве 3 человек. 

5. Определить срок работы указанной группы до 1 октября 2014 года. 

 6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Исполняющий обязанности председателя 

Законодательного Собрания  

Владимирской области              О.Н. Хохлова 
 

 

 


